
Contacto

Teléfono +034 901501901
Correo Electrónico sadedc.eadmin@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente E2024004655 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2024 a
las 10:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería con Delegación Especial en Comercio y Apoyo a la Empresa del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sfg%2F4tV1lABrhBl EHQFSKA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor del servicio de decoración de espacios y corners del I CONGRESO
EMPRESARIAL DE IMPULSO A LA PYME

Presupuesto base de licitación
Importe 15.991,15 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.945 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 12/04/2024 durante 3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

FACTORIA PROTON SL
NIF B16709073
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

http://www.tenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sfg%2F4tV1lABrhBlEHQFSKA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.945 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.991,15 EUR.

Información sobre el Contrato

Fecha de Formalización 11/04/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta que cumple con los requisitos
Fecha del Acuerdo 11/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FUypEre1Vq9%2FR 5QFTlaM4A%3D%3D

ID E2024004655_#_10428_1712912147740 |  2024-000406987 | Fri, 12 Apr 2024 10:56:00:145 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26619335966107210442018239950638377202 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FUypEre1Vq9%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

